estates, which should have reverted to the crown for the " King's

term " (a year and a day), had been an escheat much longer,

probably because the outlaw's Seigneur had neglected to claim them.

He now does so, proffering a Fine suitable to the occasion.

§ Stephen de Beauchamp's Fine (extracted from the Essex and
Hertfordshire Pipe-Eoll) shows him proposing to account with the

Crown for his Livery. Henry deLongchamp had had him in ward,and
probably had released him under some composition. The youth

was born in April, 1182, 'and was now (September, 1201,) short of

his majority by eighteen months.
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Hugh Bardulf's accounts, as Escheator, have been referred to

in former instances. (See pp. 39, 47, 72, 75 6.)

Matilda de Sqmeevjll's account begun in 2 John (supra p. 96)

and the last instalment was paid in 7 John (1205).

William de Harcourt's and Thomas Noel's Tines, with the

genealogical indicise thereof, are described at length—Antiquities of

Shropshire (Vol. III., p. 133).

MAG. ROT. PIP., 4 JOHN (1201-1202).

. Galfridus filius Petri, Tomas de Erdinton pro eo r.c. de c. et xl.li.

bl. de firma Comitatus de Staffordscira. In th'ro xix.li. et xv.d. bl.

Et in Elemosinis constitutis Militibus de Templo i. marc. Et

Canonicis de Trentham c.s. in Blorton et Cokenache. Et in libera-

tione constituta Canonicis de Lantoni vi.s. et viii.d. ad custodiam

Domorum Regis de Cnot. Et x. servientibus peditibus ix.li. et ii.s.

et vi.d. ad custodiam patria? pro malefactoribus. ' Et in Terris datis

Monachis de Bordesleia x.li. bl. in Terdebigga. Et Willielmo de Hero-

ville lx.s. in Woclnesberia. Et Militibus de Templo xliii.s. et iiii.d. bl.

in Kiel. Et in pastura quam Eex concessit Johanni Extraneo viii.s.

et viii.d. Et in Wasto Forestse de Secchehulle ix.s. Et Matheo de

Gamages xv.li. in Wigintona. Et eidem iiii.li. in Tettenhale. Et

eidem viii.li. in Merit. Et Episcopo Cestrensi x.li. pro Escambio de

Canot et Rugeleia. Et Henrico de Waletona xxx.s. in Oestretona.

Et Reso Coch et Elethio filio Ithenard c.s. de dono per breve Gal-

fridi filii Petri. Et pro Judiciis et Justiciis faciendis xlvii.s. et

viii.d. Et in emendatione Camera? et Bretachiarum de Novo

Castello sub Limam xxi.li. per breve Regis et per visum Buerni et

Gilberti. Et in quadragesima, parte maneriorum Regis concessa, tense

Jerosolem xlv.s. et vii.d. per prredictum breve. Et in operatione

cujusdam pontis apud pnedictuni Castellum xl.s. per idem breve.

Et in emendatione cujusdam Molendini et Stagni qure pertinent ad

prsedictum Castellum iii. marc, et dimid. per idem breve. Et debet

xx. li. et xvii.s. et xi.d. bl.

Idem Vicecomes r.c. de i. marc, de firma, de Rolea. Et de lx.s.

de Cremento Novi Fori de Trentham. Et de iii.s. de exitu Molen-

dini de Cradeleia. In th'ro lib. in iii. talliis. E. Q. e.

Hugo Des Loges r.c. de x. marc, de Censu Forestae de Canot. Et

de lxxv.s. et v.d. de pasnagio. In th'ro lib. in ii. talliis. E. Q. e.

Petrus del Broc debet x.li. de veteri firma sicut' continetur in

Rotulo secundo. Willielmus Marescallus debet xlii.s. sicut con-
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tinetur in Botulo Regis Ricardi quarto. Ricardus Waggetail r.c. de

xxviii.d. quia retraxit se. In th'ro vi.d. Et debet xxii.d. Herveius

Bagot r.c. de x. marc, et ix.s. et vi.d. de 'prime- Scutagio Regis

Ricardi. In th'ro lib. E. Q. e. Ailwinus filius Leurici r.c. de iiii.s.

et ii.d. quia non habet quem plegiavit. In th'ro iii.s. et vi.d. Et

debet viii.d. Idem Vicecomes debet xiii.li. et v.s. et iiii.d. de

Tallagio Villarum Regis in Staffordscira. Et x. marc, de fine

Ricardi de Belham (sic in orig.) quee ideo non redduntur propter

causam quae annotatur in Rotulo pmecedente. S. de Turneham
debet v.s. de *firma de Hulle et de Aluredestona. TVillielmus

Basset r.c. de xii. marc, et xvi.s. et viii.d. de debitis Aaron. In

th'ro iii. marc. Et debet ix.marc. et xvi.s. et viii.d. Willielmus de

Wudetona debet iii. marc, pro habendo brevi. Hugo de Chaucumba
debet xli.li. et xviii.s. et iiid. bl. sicut CDntinetur in Rotulo prasce-

denti. Philippus de Kenefara r.c. de lxx.s. pro Manerio et Eoresta

de Kenefare sicut continetur in Rotulo primo. In th'ro lib. E. Q. e.

Dc Primo Scutagio.

Herveius Bagot xhr.ll de Scutagio. Prior de Lappeleia r.c.

de x.s. de dono. In th'ro lib. E. Q. E.

. . Dc Amerciamcntis.

Idem Vicecomes r.c. de iiii.s. et viii.d. de hundred de Seisdona.

Et de iiii.s. et viii.d. de hundred de Cudulvestana. Et de iiii.s. et

ii.d. de Pirehulle hundred pro murdro. In th'ro lib. in iii. tallii.s

E. Q. E. Ricardus Bousac r.c. de ii.s. et vi.d. In th'ro lib. E. Q. e.

Aluredus Serviens debet xl.d. Villata de Langedona debet xx.s.

pro murdro. Adam Cordewan debet dimid. marc. "Willielmus

filius Vicecomitis r.c. de xx.s. In th'ro ii.s. Et debet xviii.s.

Be Oblatis.

Milo de Sanford debet iii. marc, pro brevi sicut continetur in

Rotulo secundo. Milites de Staffordscira debent xl. marc, et ununi

palefredum sicut continetur ibidem. Jordanus del Canot r.c. de i.

marc, pro habenda baillia sua in haia Hugonis des Loges. In th'ro

lib. E. Q. E. Ricardus de Prestwude r.c. de v. marc, pro habenda

baillia sicut continetur in Rotulo secundo. In th'ro i. marc. Et

debet iiii. marc. Herveius Bagot debet i. marc, pro Judseis sicut

continetur ibidem.

De Placitis Forestcc.

Milites manentes circa Novam Eorestam r.c. de xl.s. et vi.d. pro

acquietantia de viridi. In th'ro xv.s. Et debent xxv.s. et vi.d.

Drogo de Alrewic r.c. de dimid. marc. In th'ro lib. E. q. e. Milites

manentes circa Briewude debent xiiii.s. et vi.d. sicut continetur in
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Eotulo prrecedente. Milites del Canot r.c. de x.s. ut viride non

placitetur. In th'ro ii.s. Et debent viii.s. Idem Vicecomes r.c. de

viii.li. et xvii.s. et xi.d. et obolum de minutis particulis. In th'ro

xxix.s. et iiii.d. Et debet vii.li. et viii.s. et vii.d. Willielmus del

Wal debet xx.s. quia non habet quern plegiavit. Vivianus de Stokes

debet i. marc, pro canibus suis habendis. Tomas de Kellun debet

i. marc, pro transgressione. Walterus filius Edith debet i. marc.

pro eodem. Hugo Des Loges ii. marc, pro scriptis Roberti sicut

continetur in Eotulo secundo.

Episcopus Cestriae r.c. de c.s. de Scutagio. In th'ro lib. E. Q. E.

Tomas de Verdun ii. marc, de Scutagio. Herveius Bagot xliiii.li. et

xv. s. de Scutagio. Hugo Pantulf debet iiii. marc, de Scutagio. Sed

habet quietantiam inde in Salopescira per breve Eegis et ideo non

debet summoneri. Henricus de Oilli r.c. de viii.s. et x.d. de Scu-

tagio. In th'ro lib. E. Q. E.

De Oblatis.
•

Hawisa de Waterfare r.c. de xl.s. pro habenda magna Assisa. In

th'ro ii. marc. Et debet i. marc. Eicardus de Eushale debet x.

marc, et unum palefredum pro habenda Carta Eegis sicut continetur

ibidem {sic ; seel, " in Eotulo tertio " intelligendum). Simon de

Sibbeford debet xx.li. ut replegietur sicut continetur ibidem.

Willielmus Griffin debet xx.li. et unum palefredum pro habenda

serjantia, sicut continetur ibidem sed non debet summoneri quia

Willielinus filius Eustacii respondet infra. Willielmus de Titebrome

r.c. de xx.s. ut Judicium fiat sicut continetur ibidem. In th'ro i.

marc. Et debet dimid. marc. Osbertus de Camera r.c. de dimid.

marc, pro judicio sicut continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. E.

Eogerus de Titebrom r.c. -de dimid. marc, pro eodem. In th'ro xl.d.

Et debet xl.d. Mathania de Coltuna r.c. de dimid. marc, pro eodem.

In th'ro lib. E. Q. E.

( 'anonici de Trentham r.c. de i. marc, pro claudendo Bosco sicut

continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. s.

Tomas filius Eogeri v. marc, pro habenda terra sicut continetur

ibidem. Eogerus de Summerville debet xx. marc, de fine de

Sr,epliano sicut ibidem. Willielmus de Brai debet xi.li. pro defectu.

Sed respice infra. Willielmus filius Wimari r.c. de dimid. marc, de

firma vivarii de Stafford. In th'ro lib. E. Q. E. Philippus de

Kenefara r.c. de ix.li. de firm! de Kenefara de anno secundo. Et

de iiii.li. et x.s. de anno pneterito. Et de ix.li. de hoc anno. In

th'ro lib. in iii. talliis. E Q. E. Willielmus de Brai r.c. de xi.li. pro

defectu. In th'ro xl.s. Et debet ix.li.
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Nova Oblata.

Willielmus films Eustacii r.c. de xx.li. et unum palefredum pro

habendo hundred de Pirhulle ad feodi firmam reddendo inde per

annum- iiii.li. et vi.s. et viii.d. In th'ro x. marc. Et debet xx. marc,

et unum palefredum.

Amerciamenta per Galfridunufilium Petri.

Hugo Meverell debet v. marc, pro disseisina. • Prior de Trentham

debet dimid. marc, pro eodem. Walterus Cuingnie debet dimidiam

marc, pro falso clamore. Eobertus de Wudicote debet iii. marc, pro

disseisina. Walterus de Witefeld debet xl.s. pro eodem. Math-
ania de Coltune debet dimid. marc, pro eodem. Henricus de Peria

debet dimidiam marc, pro eodem.

Osbertns de Eslega debet v. marc, ut possit facere Molendinum
suum de Horslega.

De Finibus et Scutagiis Militum de Tertio Scutagio.

Idem Vicecomes r.c. de iii. marc, de Willielmo de Canville pro

feodo unius militis.

Et de xx. marc, de Herveio Bagot de fine suo ne transfretet.

Et de xv. marc, de Galfrido Salvagio pro feodo dimidii militis-

In th'ro lib. in ii. Talliis. E. Q. e.

Herveius Bagot r.c. de xx. marc, ne transfretet. In th'ro xii-

marc. Et debet viii. marc.

Episcopus Oestrise r.c. de xx.li. de Scutagio. In th'ro xv.li. Et

debet c.s.

Nicholas de Verdun debet ii. marc, de Scutagio. Sed postea

habuit quietantiam per breve Eegis.

Herveius de Bagot (sic) r.c, de c. et xx. marc, de Scutagio. In th'ro

xxx. marc. Et 'debet lx.li.

Isti habent quietantiam per brevia.

Comes de Cestria de viii. feodis sicut Vicecomes dicit. Henricus

de Oilli de tertia parte. Comes de Ferrariis de feodo unius militis

et quarta parte. Eadulphus de Sumeri.

Willielmus Euffus debet xx. marc, et unum palefredum pro

liabendis in Custodia vii. Bovatis terras cum pertinentiis in Eamton
quee sunt in manu Eegis ratione custodia? puerorum Gundrede de.